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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)
ΧΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ 5*****1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 1 8,48 48 1040    50 339,20      336   1.765,20 1
ΡΑΜΑΝΤΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ 8*****2 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 1 7,72 27 1040    50 308,80      189   1.587,80 2
ΣΠΕΡ∆ΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ 7*****5 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 2 8,14 84 560    100 325,60      588   1.573,60 3
ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΙΡΗΝΗΠΑΥΛΟΣ Α 00******7 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 1 7,05 ΝΑΙ 84 560    50 282,00  70    588   1.550,00 4
ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΑΟ 1*****5 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 2 7,69 84 260    100 307,60      588   1.255,60 5
ΓΑΛΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Σ 81****2 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ 7,15 84 300    286,00      588   1.174,00 6
ΚΟΥΛΟΥΒΑΡ∆Η ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ 5*****1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 7,33 45 560     293,20      315   1.168,20 7
ΛΑΜΑΙ ΤΖΕΣΥ ΛΟΥΑΝ Α 00******6 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 2 7,59 27 560    100 303,60      189   1.152,60 8
ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗΑΝ∆ΡΕΑΣ Α 01******6 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 7,75 23 620     310,00      161   1.091,00 9
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Χ 18****7 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 8,02 ΝΑΙ 84    100 320,80  70    588   1.078,80 10
ΤΕΡΟΒΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α 00******4 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 7,64 43 440     305,60      301   1.046,60 11
ΚΑΡΜΙΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α 01******8 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 1 8,18 ΝΑΙ 84    50 327,20  70    588   1.035,20 12
ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ ΛΕΑΝ∆ΡΟΣ Α 00******7 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 8,01 27 500     320,40      189   1.009,40 13
ΧΑΝΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ 4*****9 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 ΝΑΙ 8,29 ΝΑΙ 52 40  200   331,60  70    364   1.005,60 14
ΜΟΣΙΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΑΡ 6*****4 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 7,44 ΝΑΙ 620     297,60  70       987,60 15
ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛ.ΜΙΧΑΗΛ ΑΚ 5*****9 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 8,45 74    100 338,00      518   956,00 16
ΓΚΕΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙ 8*****3 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 6,69 11 560     267,60      77   904,60 17
ΤΟΡΗ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Α 01******9 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 2 8,55 57 40    100 342,00      399   881,00 18
ΣΕΙΤΑΙ ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΣΤΡΙΟΤ ΑΜ 6*****7 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,81 84     272,40      588   860,40 19
ΜΟΥΣΕΛΙΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟ 1*****0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 1 8,02 59 40    50 320,80      413   823,80 20
ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Α 00******1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 7,85 15 360     314,00      105   779,00 21
ΚΑΨΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚ 6*****5 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 7,95 49    50 318,00      343   711,00 22
ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ 5*****4 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,73 53     269,20      371   640,20 23
ΜΠΕΛΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Α 01******4 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 6,69 44 40     267,60      308   615,60 24
ΤΣΑΓΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙ 0*****1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 8,47 25 40     338,80      175   553,80 25
ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ Α 01******6 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 7,79 9    50 311,60      63   424,60 26
ΖΑΜΠΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΟ 8*****1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,83 11     273,20      77   350,20 27
ΜΩΡΑΙΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΕΠΑΝΕΙΝΩΝ∆ΑΣ ΑΗ 0*****5 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3 5,00 ΝΑΙ 120     200,00    30     350,00 28
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 1  από 1



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΑΡ. ΤΑΥΤ. ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚ 6*****4 ΜΗ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ

2 ΜΠΑΛΤΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ 5*****5 ΜΗ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ

3 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΗ 0*****7 ΜΗ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ

4 ΝΤΑΟΥΤΑΙ ΝΤΕΝΑΝΤΑ ΑΓΚΙΜ BC 6******6 ΜΗ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ

5 ΝΤΟΥΣΚΑ ΑΝΝΑ ΣΕΡΑΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚ 6*****3 ΜΗ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ

6 ΒΑΡΕΛΗ
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α *******7 ΜΗ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ

7 ΜΠΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΟ *****5 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΥΠΟΒΟΛΗ

8 ΜΠΑΣΟΥΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ *****0 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΥΠΟΒΟΛΗ

9 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ *****9 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΥΠΟΒΟΛΗ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΒΑΣΙΛΗΣ Ι. ΞΥΠΟΛΥΤΑΣ

ΛΙΣΤΑ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 100 ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)
ΚΑΛΦΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚ 6*****5 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 2 16,46 ΝΑΙ 84 1040    100 329,20 25 588   2.082,20 1
ΣΥΛΙΑΜΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡ 0*****0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 1 16,00 ΝΑΙ 84 1040    50 320,00 25 588   2.023,00 2
ΤΣΙΤΣΙΜΠΑΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ 0*****1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 2 13,11 84 1040    100 262,20  588   1.990,20 3
ΚΟΧΙΛΑ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟ 5*****2 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 ΝΑΙ 1 14,00 ΝΑΙ 44 1040   100 50 280,00 25 308   1.803,00 4
ΜΩΡΑΙΤΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΥΛΟΣ Α 00******0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 12,00 29 ΝΑΙ 1040     240,00  203 200  1.683,00 5
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡ 6*****6 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 2 20,00 16 1040    100 400,00  112   1.652,00 6
∆ΗΛΙΑΝΤΩΝΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝ 6*****5 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 1 16,69 29 1040    50 333,80  203   1.626,80 7
ΣΟΥΡΑΝΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ 6*****0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 ΝΑΙ 14,00 1040 300    280,00     1.620,00 8
∆ΕΛΑΤΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ρ 55****9 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 1 10,00 44 1040    50 200,00  308   1.598,00 9
ΠΙΣΤΟΓΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ 0*****5 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 18,60 14 1040     372,00  98   1.510,00 10
ΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ Α 00******1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 15,00 24 1040     300,00  168   1.508,00 11
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡ 5*****5 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 19,20 10 1040     384,00  70   1.494,00 12
ΓΙΑΤΑΓΑΝΤΖΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡ 7*****8 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 19,00 ΝΑΙ 6 1040     380,00 25 42   1.487,00 13
ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ 5*****2 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 17,00 15 1040     340,00  105   1.485,00 14
ΓΙΑΣΙΜΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ 6*****8 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 18,00 10 1040     360,00  70   1.470,00 15
∆ΑΛΑΜΑΓΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝ 6*****6 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 13,55 19 1040     271,00  133   1.444,00 16
ΚΑΤΣΑΦΑ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΒ 3*****6 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 1 11,00 ΝΑΙ 1040    50 220,00    130 1.440,00 17
ΜΕΜΛΙΚΑΙ ΙΒΑ ΜΠΑΣΚΙΜ ΑΟ 1*****0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 2 10,00 ΝΑΙ 8 1040    100 200,00 25 56   1.421,00 18
ΜΠΟΥΚΟΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΒ 2*****0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 2 14,00 1040    100 280,00     1.420,00 19
ΓΙΑΝΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝ 1*****0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 1 10,00 ΝΑΙ 15 1040    50 200,00 25 105   1.420,00 20
ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α 00******6 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17 12,00 27 980     240,00  189   1.409,00 21
ΣΓΟΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΑΙ 6*****2 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 18,00 1040     360,00     1.400,00 22
ΓΚΕΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΒ 5*****6 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 17,00 1040     340,00     1.380,00 23
ΓΙΑΚΟΥΜΕΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ 0*****4 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 1 12,00 84 500    50 240,00  588   1.378,00 24
ΛΕΚ ΤΑΜΖΙΝ ΛΥ∆ΙΑ ΟΥΛΛΙΑΜ ΖΟΖΕΦ ΑΡ 0*****6 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 11,00 84 560     220,00  588   1.368,00 25
ΞΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡ 7*****1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 12,80 10 1040     256,00  70   1.366,00 26
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ 5*****9 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14 17,50 ΝΑΙ 800     350,00   200  1.350,00 27
ΚΑΛΛΑΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ 9*****3 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 11,00 12 1040     220,00  84   1.344,00 28
ΣΑΡΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ 6*****7 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 10,00 8 1040     200,00  56   1.296,00 29
ΣΙΑΦΑΚΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΗ 0*****4 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 2 13,60 84 320    100 272,00  588   1.280,00 30
ΠΑΝΑΓΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Α 01******0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 1 15,36 ΝΑΙ 76 320    50 307,20 25 532   1.234,20 31
ΚΙΝΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Α 00******0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 2 12,00 74 320    100 240,00  518   1.178,00 32
ΞΥΡΟΥΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Χ 50****5 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 18,00 84    200 360,00  588   1.148,00 33
ΓΟΓΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΛΑΣΙΟΣ ΑΙ 2*****6 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 16,00 66 ΝΑΙ 160     320,00  462 200  1.142,00 34
ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ 5*****3 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 15,00 84 ΝΑΙ    100 300,00  588  130 1.118,00 35
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ 5*****6 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 2 16,09 27 ΝΑΙ 360    100 321,80  189  130 1.100,80 36
ΣΤΑΜΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ 0*****9 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 1 17,00 19 ΝΑΙ 440    50 340,00  133  130 1.093,00 37
ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΗ 7*****8 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 13,82 29 560     276,40  203   1.039,40 38
ΒΑΚΑΛΗ ΜΑΡΟΥ∆ΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ 6*****4 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 14,91 39 440     298,20  273   1.011,20 39
ΤΣΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ 1*****2 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 11,00 61 360     220,00  427   1.007,00 40
ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ Α 00******0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 1 15,71 84 40    50 314,20  588   992,20 41
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ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Α 00******9 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,00 84     360,00  588   948,00 42
ΚΟΛΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Α 01******8 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 1 16,23 8 ΝΑΙ 380    50 324,60  56  130 940,60 43
ΡΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ 0*****8 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ 2 12,00 69   100 100 240,00  483   923,00 44
ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ 2*****4 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 2 10,00 620    100 200,00     920,00 45
ΣΥΡΑΝΙ∆ΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ 0*****0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 19,30 13 440     386,00  91   917,00 46
ΑΡΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Χ 03****6 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 17,55 30 320     351,00  210   881,00 47
ΠΙΣΠΙΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΤ 4*****8 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3 2 13,00 53 120    100 260,00  371   851,00 48
ΚΑΣΣΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΡ 5*****2 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 2 18,09 2 360    100 361,80  14   835,80 49
ΠΑΣΧΙ∆Η ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 00******0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 15,00 ΝΑΙ 38 240     300,00 25 266   831,00 50
ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ 6*****2 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,73 75     274,60  525   799,60 51
ΚΟΥΡΛΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Π 48****4 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ 2 19,30 300   100 386,00     786,00 52
ΠΑΠΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΤΟΥΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΟΡΙΝ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ 2*****7 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 2 15,00 ΝΑΙ 360    100 300,00 25    785,00 53
ΚΑΚΟΛΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΡ 5*****5 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 10,00 29 360     200,00  203   763,00 54
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ 07****6 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 ΝΑΙ 3 18,00 40  200  150 360,00     750,00 55
ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ 0*****4 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 1 16,00 380    50 320,00     750,00 56
∆ΗΜΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ 0*****5 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ 1 18,00 ΝΑΙ 300   50 360,00 25    735,00 57
ΣΥΡΓΙΑΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α 69*****3 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 1 15,00 ΝΑΙ 320    50 300,00 25    695,00 58
ΠΕΡΑΜΑΝΤΖΗ ΠΕΡΣΕΦΩΝΗ ΛΟΥΚΑΣ ΑΚ 0*****7 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 16,00 360     320,00     680,00 59
ΤΣΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΩΤΙΟΣ Α 00******4 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ 17,00 ΝΑΙ  200   340,00    130 670,00 60
ΒΕΡΣΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡ 0*****1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 12,80 ΝΑΙ 200     256,00   200  656,00 61
ΚΑΡΠΟ∆ΙΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 01******6 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 14,00 7 320     280,00  49   649,00 62
ΤΟΥΜΠΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ 5*****1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ 14,00 17  200   280,00  119   599,00 63
ΠΟΥΚΑΜΙΣΑ ΒΙΟΛΕΤΑ-ΒΛΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ 0*****3 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 18,00 19    100 360,00  133   593,00 64
ΡΑΜΠΑΒΙΛΑ ΝΙΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ 1*****6 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19,40 26     388,00  182   570,00 65
ΜΠΟΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΑΜ 1*****6 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,10 32     342,00  224   566,00 66
ΜΑΥΡΟΕΙ∆Η ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ 4*****0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,00 32     340,00  224   564,00 67
ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ 9*****9 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 1 20,00 ΝΑΙ 80    50 400,00 25    555,00 68
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆Η ΣΜΑΡΑΓ∆Α ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟ 5*****5 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,80 ΝΑΙ 6 ΝΑΙ     356,00 25 42  130 553,00 69
ΚΟΛΥΜΠΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥΕΥΣΕΒΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π 64****6 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,20 32     324,00  224   548,00 70
ΓΚΙΚΑ ΕΡΙΣΕΛΝΤΑ ΒΑΣΙΑ ΑΜ 5*****3 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 18,10 12    100 362,00  84   546,00 71
ΜΠΛΕΤΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ 1*****7 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,40 31     308,00  217   525,00 72
ΜΕΣΟΓΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ 21****6 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,00 36     260,00  252   512,00 73
ΣΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡ 6*****0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,00 20     360,00  140   500,00 74
ΠΡΟΥΠΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ 5*****3 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,40 ΝΑΙ     368,00    130 498,00 75
ΑΝ∆ΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΣΤΡΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΙΚ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ 5*****9 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 14,00 200     280,00     480,00 76
ΦΕΚΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ 35****1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12,86 31     257,20  217   474,20 77
ΚΙΚΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ 4*****4 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 18,00    100 360,00     460,00 78
ΤΣΙΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡ 5*****1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11,00 ΝΑΙ     220,00   200  420,00 79
ΓΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΑ ΠΟΣΕΙ∆ΩΝ ΑΟ 3*****6 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14,60 ΝΑΙ 6     292,00 25 42   359,00 80
ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ 6*****8 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,30 ΝΑΙ     326,00 25    351,00 81
ΒΑΛΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α 00******2 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 11,09 40     221,80     261,80 82
ΜΗΤΣΙΩΝΗ ΜΕΡΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙ 2*****6 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11,00 5     220,00  35   255,00 83
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ 6*****0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10,00     200,00     200,00 84

         0,00 85

         0,00 86

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 2  από 3



Προκήρυξη :
1 / 2025
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Υπηρεσία : ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
Έδρα Υπηρεσίας : ΜΥΡΣΙΝΗΣ & ∆ΙΟΝΥΣΟΥ
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε
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∆ιάρκεια Σύµβασης :  31/8/2025

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101
Ειδικότητα :  ∆Ε_Βοηθοί_Βρεφονηπιοκόµων (ΑΤΟΜΑ 9)

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

(1
0)

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

(9
)

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

(1
α

)

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

 (
3)

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

 (
2)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

    0,00 87

         0,00 88

         0,00 89

         0,00 90

    0,00 91

         0,00 92

         0,00 93

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ

ΒΑΣΙΛΗΣ Ι. ΞΥΠΟΛΥΤΑΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 3  από 3



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΑΡ. ΤΑΥΤ. ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΜΠΑΤΖΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ *****6 ΜΗ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ

2 ΖΟΡΜΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ *****4 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΥΠΟΒΟΛΗ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΒΑΣΙΛΗΣ Ι. ΞΥΠΟΛΥΤΑΣ

ΛΙΣΤΑ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 101 ΔΕ Βοηθοί Βρεφονηπιοκόμων
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1 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ 8*****8 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 16,00 380     320,00     700,00 1
2 ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ Α  *******7 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 15,31 30     306,20  210   516,20 2
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Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ

ΒΑΣΙΛΗΣ Ι. ΞΥΠΟΛΥΤΑΣ

∆ιάρκεια Σύµβασης :  31/8/2025

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102
Ειδικότητα :  ∆Ε_ΜΑΓΕΙΡΩΝ (ΑΤΟΜΑ 2)
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Υπηρεσία : ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Έδρα Υπηρεσίας : ΜΥΡΣΙΝΗΣ & ∆ΙΟΝΥΣΟΥ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 1  από 1



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΑΡ. ΤΑΥΤ. ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΜΕΡΤΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α 01******7 ΜΗ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ

2 ΜΠΑΤΖΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ 8*****8 ΜΗ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΒΑΣΙΛΗΣ Ι. ΞΥΠΟΛΥΤΑΣ

ΛΙΣΤΑ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 102 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ 066074 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 ΝΑΙ 84 1040 300    588   1.928,00 1
ΓΚΕΝΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ 620851 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 84 ΝΑΙ 1040     588 200  1.828,00 2
ΚΛΕΠΕΤΟΥΝΑ ΑΜΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡ 516770 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 2 84 1040    100 588   1.728,00 3
ΚΕΡΑΣΙ∆ΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ 154217 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 1 84 1040    50 588   1.678,00 4
ΚΟΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Χ 062207 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 84 1040     588   1.628,00 5
ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ Ρ 026753 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 84 1040     588   1.628,00 6
ΤΖΙΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α 00886766 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 78 1040     546   1.586,00 7
ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Σ 508124 ΟΧΙ ΟΧΙ 17 84 980     588   1.568,00 8
ΓΑΛΑΖΟΥΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ Α 01011767 ΟΧΙ ΟΧΙ 11 1 84 ΝΑΙ 620    50 588 200  1.458,00 9
ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Φ 147620 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 1 51 1040    50 357   1.447,00 10
ΥΦΑΝΤΙ∆ΟΥ ΓΑΛΗΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Α 00485025 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 49 1040     343   1.383,00 11
ΤΣΑΜΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α 00095118 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 3 84 300 200 100 150 588   1.338,00 12
ΜΑΚΡΙΝΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΑΕ 038494 ΟΧΙ ΟΧΙ 13 84 740     588   1.328,00 13
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ-ΣΜΕΡΝΗΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ 063705 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 1 3 ΝΑΙ 1040    50 21  130 1.241,00 14
ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ 219316 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 28 1040     196   1.236,00 15
ΤΣΑΚΛΙ∆ΟΥ ΘΕΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡ 741029 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 16 1040     112   1.152,00 16
ΚΟΥΜΑΣΟΝΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΗ 026416 ΟΧΙ ΟΧΙ 11 2 40 ΝΑΙ 620    100 280  130 1.130,00 17
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ 511727 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 12 1040     84   1.124,00 18
ΚΟΝΤΕΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΜ 210347 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 1 1040    50    1.090,00 19
ΚΟΥΚΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΒ 570838 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 1040        1.040,00 20
ΛΙΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ 617400 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 1040        1.040,00 21
ΜΑΡΑΓΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΛΟΓΟΣ Ρ 107965 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 1 84 380    50 588   1.018,00 22
ΣΠΑΤΟΒΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Α 02700399 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 84 ΝΑΙ 260     588  130 978,00 23
ΤΟΥΡΛΕΝΤΕ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Α 01770252 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 84 380     588   968,00 24
ΒΑΛΟΥΤΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α 00430831 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 3 84  200  150 588   938,00 25
ΛΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ 621023 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 80 360     560   920,00 26
Α∆ΑΜ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ 525764 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 84 320     588   908,00 27
ΣΦΑΝΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ 023606 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 84 320     588   908,00 28
ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΗ 126698 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 84 260     588   848,00 29
ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΑΟ 132295 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 84   100 50 588   738,00 30
ΛΗΜΝΑΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α 01045671 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 ΝΑΙ 13 ΝΑΙ 380   100  91  130 701,00 31
ΤΑΓΙΑ ΕΛΟΝΑ ΓΚΕΖΙΜ ΑΟ 881297 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84    100 588   688,00 32
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Έδρα Υπηρεσίας : ΜΥΡΣΙΝΗΣ & ∆ΙΟΝΥΣΟΥ

∆ιάρκεια Σύµβασης :  31/8/2025
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Υπηρεσία : ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

ΚΡΙΤΗΡΙΑ
Ειδικότητα :  ΥΕ_ΤΡΑΠΕΖΟΚΟΜΩΝ (ΑΤΟΜΑ 2)
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 1  από 2
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Έδρα Υπηρεσίας : ΜΥΡΣΙΝΗΣ & ∆ΙΟΝΥΣΟΥ

∆ιάρκεια Σύµβασης :  31/8/2025
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΦορέας : ∆ΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ
Υπηρεσία : ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

ΚΡΙΤΗΡΙΑ
Ειδικότητα :  ΥΕ_ΤΡΑΠΕΖΟΚΟΜΩΝ (ΑΤΟΜΑ 2)
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ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ 131909 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84    50 588   638,00 33
ΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ 119683 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84    50 588   638,00 34
ΜΑΓΚΑΝΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ 737607 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84    50 588   638,00 35
ΡΟΥΣΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΟΣ Χ 641798 ΟΧΙ ΟΧΙ 11 620        620,00 36
ΓΕΡΟΚΩΣΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΒ 020015 ΟΧΙ ΟΧΙ 84     588   588,00 37
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ 535047 ΟΧΙ ΟΧΙ 84     588   588,00 38
∆ΡΟΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Χ 143708 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 27 360     189   549,00 39
ΚΑΡΑΟΥΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ 695700 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 21 380     147   527,00 40
ΜΑΡΑ ΑΛΓΛΑΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΑΗ 641419 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 1 46 80    50 322   452,00 41
ΚΑΛΥΒΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ Α 01458967 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 3  200 100 150    450,00 42
ΑΝ∆ΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α 00071211 ΟΧΙ ΟΧΙ 63     441   441,00 43
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΚ 005432 ΟΧΙ ΟΧΙ 58     406   406,00 44
ΠΑΤΡΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ 127454 ΟΧΙ ΟΧΙ 16     112   112,00 45
ΣΥΡΙΓΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚ 056841 ΟΧΙ ΟΧΙ 1    50    50,00 46
ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΦΕΝΤΟΥΛΗΣ ΑΙ 098344 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 47
ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆Η ΒΕΡΑ ΚΟΣΜΑΣ Α 01170962 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 48

       0,00 49

       0,00 50

       0,00 51

   0,00 52

       0,00 53

       0,00 54

       0,00 55

   0,00 56

       0,00 57

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ

ΒΑΣΙΛΗΣ Ι. ΞΥΠΟΛΥΤΑΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 2  από 2



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΑΡ. ΤΑΥΤ. ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΜΑΡΕΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ 6*****4 ΜΗ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ

2 ΜΩΡΑΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΑΕ 0*****0 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ

3 ΣΤΕΦΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΜ 9*****9 ΜΗ ΥΠΟΒΟΛΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

4 ΤΣΕΤΣΙΚΑ ΓΚΙΟΥΛΑ ΣΑΡΚΙΣ ΑΜ 2*****9 ΜΗ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΒΑΣΙΛΗΣ Ι. ΞΥΠΟΛΥΤΑΣ

ΛΙΣΤΑ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 103 ΥΕ ΤΡΑΠΕΖΟΚΟΜΩΝ
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
ΣΚΟΥΛΙΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Φ 10****6 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 ΝΑΙ ΝΑΙ 84 1040 300  100  588   2.028,00 1
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ 06****4 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 ΝΑΙ 84 1040 300    588   1.928,00 2
ΓΚΕΝΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ 6*****1 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 84 ΝΑΙ 1040     588 200  1.828,00 3
ΚΛΕΠΕΤΟΥΝΑ ΑΜΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡ 5*****0 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 2 84 1040    100 588   1.728,00 4
ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ Χ 70****0 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 1 84 1040    50 588   1.678,00 5
ΚΕΡΑΣΙ∆ΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ 1*****7 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 1 84 1040    50 588   1.678,00 6
ΚΟΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Χ 06****7 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 84 1040     588   1.628,00 7
ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥ∆ΟΚΙΜΟΣ ΑΡ 7*****7 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 84 1040     588   1.628,00 8
ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ Ρ 02****3 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 84 1040     588   1.628,00 9
ΚΩΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΣΠΥΡΟΣ ΑΝ 5*****8 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 84 1040     588   1.628,00 10
ΤΖΙΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α 00******6 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 78 1040     546   1.586,00 11
ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Σ 50****4 ΟΧΙ ΟΧΙ 17 84 980     588   1.568,00 12
ΓΑΛΑΖΟΥΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ Α 01******7 ΟΧΙ ΟΧΙ 11 1 84 ΝΑΙ 620    50 588 200  1.458,00 13
ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Φ 14****0 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 1 51 1040    50 357   1.447,00 14
ΤΑΜΙΣΗ ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ 0*****3 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 51 1040     357   1.397,00 15
ΤΣΑΜΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α 00******8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 3 84 300 200 100 150 588   1.338,00 16
ΜΑΚΡΙΝΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΑΕ 0*****4 ΟΧΙ ΟΧΙ 13 84 740     588   1.328,00 17
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 01******5 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 1 ΝΑΙ 1040    50  200  1.290,00 18
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΕΡΝΗΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ 0*****5 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 1 3 ΝΑΙ 1040    50 21  130 1.241,00 19
ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ 2*****6 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 28 1040     196   1.236,00 20
ΚΟΥΜΑΣΟΝΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΗ 0*****6 ΟΧΙ ΟΧΙ 11 2 40 ΝΑΙ 620    100 280  130 1.130,00 21
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ 5*****7 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 12 1040     84   1.124,00 22
ΜΑΡΑΓΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΛΟΓΟΣ Ρ 10****5 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 1 84 380    50 588   1.018,00 23
ΣΠΑΤΟΒΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Α 02******9 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 84 ΝΑΙ 260     588  130 978,00 24
ΤΟΥΡΛΕΝΤΕ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Α 01******2 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 84 380     588   968,00 25
ΒΑΛΟΥΤΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α 00******1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 3 84  200  150 588   938,00 26
ΛΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ 6*****3 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 80 360     560   920,00 27
Α∆ΑΜ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ 52****4 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 84 320     588   908,00 28
ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣΛΑΜΠΡΟΣ ΑΗ 1*****8 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 84 260     588   848,00 29
ΜΑΝΑΛΗ ΑΓΛΑΪΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α 00******8 ΟΧΙ ΟΧΙ 13 740        740,00 30
ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΑΟ 1*****5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 84   100 50 588   738,00 31
ΛΗΜΝΑΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α 01******1 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 ΝΑΙ 13 ΝΑΙ 380   100  91  130 701,00 32
ΤΑΓΙΑ ΕΛΟΝΑ ΓΚΕΖΙΜ ΑΟ 8*****7 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84    100 588   688,00 33
ΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ 1*****3 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84    50 588   638,00 34
ΜΑΓΚΑΝΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ 7*****7 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84    50 588   638,00 35
ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ 1*****9 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84    50 588   638,00 36
ΜΑΡΑ ΑΛΓΛΑΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΑΗ 6*****9 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 1 46 80    50 322   452,00 37
ΚΑΛΥΒΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ Α 01******7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 3  200 100 150    450,00 38
ΑΝ∆ΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α 00******1 ΟΧΙ ΟΧΙ 63     441   441,00 39
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104

ΚΡΙΤΗΡΙΑ
Ειδικότητα :  ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΕΣΩΤ ΧΩΡΩΝ (ΑΤΟΜΑ 4)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΦορέας : ∆ΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ
Υπηρεσία : ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
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Έδρα Υπηρεσίας : ΜΥΡΣΙΝΗΣ & ∆ΙΟΝΥΣΟΥ
∆ιάρκεια Σύµβασης :  31/8/2025

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 1  από 2
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104

ΚΡΙΤΗΡΙΑ
Ειδικότητα :  ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΕΣΩΤ ΧΩΡΩΝ (ΑΤΟΜΑ 4)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΦορέας : ∆ΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ
Υπηρεσία : ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
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Έδρα Υπηρεσίας : ΜΥΡΣΙΝΗΣ & ∆ΙΟΝΥΣΟΥ
∆ιάρκεια Σύµβασης :  31/8/2025

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΚ 0*****2 ΟΧΙ ΟΧΙ 58     406   406,00 40
ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆Η ΒΕΡΑ ΚΟΣΜΑΣ Α 01******2 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 41
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   0,00 44

       0,00 45
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   0,00 48

       0,00 49

       0,00 50

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ

ΒΑΣΙΛΗΣ Ι. ΞΥΠΟΛΥΤΑΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 2  από 2



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΑΡ. ΤΑΥΤ. ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΣΤΕΦΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΜ 9*****9 ΜΗ ΥΠΟΒΟΛΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

2 ΤΣΕΤΣΙΚΑ ΓΚΙΟΥΛΑ ΣΑΡΚΙΣ ΑΜ 2*****9 ΜΗ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ

3 ΜΠΑΛΑΠΕΡΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΦΩΤΙΟΣ Σ 28****5 ΜΗ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΒΑΣΙΛΗΣ Ι. ΞΥΠΟΛΥΤΑΣ

ΛΙΣΤΑ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 104 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΕΣΩΤ ΧΩΡΩΝ


